
PONDĚLÍ - PÁTEK VÍKEND / SVÁTEK

JEDNORÁZOVÉ
VSTUPNÉ PRVNÍCH 30 MINUT KAŽDÁ DALŠÍ MINUTA MAX. 

CENA
PRVNÍCH
30 MINUT

 KAŽDÁ DALŠÍ 
MINUTA

MAX. 
CENA

10:00-13:00 13:00-21:00 10:00-13:00 13:00-21:00 CELODENNÍ CELODENNÍ

Dospělá osoba 30,- 35,- 0,45 0,50 180,- 40,- 0,55 215,-

Děti do 15 let • Studenti
Senioři nad 65 let • ZTP 25,- 30,- 0,40 0,45 125,- 35,- 0,50 150,-

Děti do 110 cm • ZTP/P 
Doprovod ZTP/P Jednorázové vstupné 10 Kč Jednorázové vstupné 10 Kč

FAMILY • dospělá osoba 25,- 30,- 0,40 0,44 145,- 35,- 0,48 175,-
• děti do 15 let, studenti 20,- 25,- 0,32 0,36 100,- 30,- 0,40 120,-

Organiz. skupiny mládeže
+ doprovod (min. 10 osob) -20% -20% -20% -20% -20% -20% -20% -20%

Kredit je možné nabít v jakékoliv výši, minimálně však v hodnotě 100 Kč. • Poplatek za ztrátu jednorázových hodinek 350,- Kč  •  Vstup FAMILY je skupina minimálně o 3 osobách,  z toho 1 dospělí a 2 
děti do 15 let/studenti, nebo 2 dospělí a 1 dítě do 15 let/student. Každé další dítě/student bude účtováno dle cen FAMILY.  •  Student do 26 let se musí prokázat platným dokladem (studentský index, 
žákovská knížka, studentský průkaz nebo karta ISIC). Senior nad 65 let se musí prokázat platným doklad prokazující dosažený věk. ZTP a ZTP/P se musí prokázat platným dokladem.  •  Při vstupu do 
vnitřní části aquaparku - bazény, atrakce se z kreditu odečte 30 min. a dále bude účtován čas po minutách. •  Po ukončení svého pobytu doporučujeme abonentovi požádat na recepci o vyúčtování 
čerpaných služeb.  •  Návštěvník využívající služby bazén/sauna je povinen vstoupit do areálu přes turniket bazénu. V případě použití při vstupu turniket sauny, bude návštěvníkovi odečtena cena 60 min. 
sauny za druhý vstup i v případě, že využije pouze šatny.  •  Dopolední vstupné do plavecké haly je levnější z důvodu omezené možnosti využití celé nabídky vnitřní části, tj. 25m a výukového bazénu z 
důvodu výuky plavání ZŠ a MŠ.  •  Za nedodržení zavírací doby účtujeme jednorázový poplatek 25 Kč. 

VNITŘNÍ ČÁST AQUAPARKU • BAZÉNY, ATRAKCE
(ceník se řídí provozní dobou)

Užijte si své výhody! PONDĚLÍ - PÁTEK VÍKEND / SVÁTEK
ABONENTI

(elektronická permanentka)
PRVNÍCH 30 MINUT KAŽDÁ DALŠÍ MINUTA MAX. 

CENA
PRVNÍCH
30 MINUT

 KAŽDÁ DALŠÍ 
MINUTA

MAX. 
CENA

10:00-13:00 13:00-21:00 10:00-13:00 13:00-21:00 CELODENNÍ CELODENNÍ

Dospělá osoba 25,- 30,- 0,35 0,40 155,- 35,- 0,45 190,-

Děti do 15 let • Studenti
Senioři nad 65 let • ZTP 20,- 25,- 0,30 0,35 100,- 30,- 0,40 130,-

Děti do 110 cm • ZTP/P 
Doprovod ZTP/P Jednorázové vstupné 10 Kč Jednorázové vstupné 10 Kč


